
vs.

Læs dig varm til kampen i dagens program.

Læs også: 
- Derbysejr og defensiv succes
- Anfører Tenna Kappel og assistent træner Steen Hansen’s forventninger til kampen
- Talenterne slår til
- De målfarlige gæster

ODENSE Q og Marienlystcentret
Byder velkommen til kvalifikationsligakamp

Onsdag aften udspiller der sig et spektakulært opgør på bane 1, når Odense 
Q-tropperne får besøg af Farum BK i Kvalifikationsligaens 7. spillerunde.



TRUPPERNE:

Tina Korsbæk Holm
Julia Hansen
Sascha Nielsen
Sille Struck
Laura Petersen
Sofie Søderholm
Tenna Kappel
Mathilde Jessen
Malaika Din Hashmi
Kamilla Ørskov
Sarah Sundahl
Fie Steenberg
Cecilie Fløe
Dorian Tax
Nicoline Bæksted
Isabell Ohle
Sandra Jacobsen
Nádima Skeff
Ida Kristensen
Ida Kristensen
Nanna Christensen
Malene Rodríguez
Line Lindberg
Sarah Jacobsen
Julie Jensen

1.
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4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Kathrine Larsen
Louise Bendtsen
Alberte Weye
Freja Lähteenmäki
Olivia Madsen
Amanda My Madsen
Ásla Johannesen
Esther Endel Rønn
Catrine Gryholt Larsen
Camilla Kur
Büsra Barut
Liv Finnbogadottir
Julie Nowak
Amalie Vangsgaard
Frederikke Gasberg
Tiffany Weimer
Simone Andersen
Amalie Sehested
Natascha Shirazi
Brienne Reed
Rebecca Ravn-Haren
Emma Sofie Ellehauge
Laura Mortensen
Caroline Møller-Jensen
Anna Louise Kaas
Mette Perthu-Hansen

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
40.
88.

ODENSE Q Farum BK/FCN

ODENSE Q - TRÆNERTEAM Farum BK - TRÆNERTEAM

Morten Christiansen
Steen Hansen
Karina Sundahl
Morten Hansen
Kevin Trigalo
Natascha Hansen

Cheftræner:
Ass.Træner:
Holdleder:
Målmandstræner:
Fysioterapeut:
Fysioterapeut:

Kasper Nielsen
Henriette Dahl
Jens Langkilde
Dan Lindqvist
Eli Nolsøe

Cheftræner:
Ass.Træner:
Holdleder:
Målmandstræner:
Fysisk træner: 

Derbysejr og defensiv succes

Dommer:

Linjedommere:

Sebastian Tornhøj Nielsen

Dennis Wikkelsøe 
Andreas Bøgebjerg Holt

Dagens værter kom tilbage på sejrssporet med en komfortabel 3-0 sejr i lørda-
gens lokalderby mod Næsby. Med sejren er Odense Q igen helt med i kampen 
om de kvalifikationsgivende pladser, der p.t. ser ud til at blive et trevejs-ræs 
mellem dagens to kombattanter samt B.93.
Odense Q-defensiven viste sig fra sin bedste side imod Næsby. Keeper Sarah 
Jacobsen leverede et par flotte redninger, men var ellers godt beskyttet af en 
ung og talentfuld firebackkæde, som bestod af Isabell Ohle og Laura Petersen 
på backpladserne samt en ny central forsvarskonstellation med Sofie Søder-
holm og tilbagevendte Sille Struck. De gjorde alle sit for at sikre forårets tredje 
clean sheet i Odense Q-lejren, og en lignende præstation skal findes frem, hvis 
den farlige Farum-offensiv skal tøjles i dagens kamp.

God kamp!



”Hard work beats talent 
when talent 

doesn’t work hard”

Anfører, Tenna Kappel: STILLINGEN:

NÆSTE HJEMMEKAMP:

Det bliver en enormt svær kamp. Farum er et godt 
spillende fodboldhold, og det er en kamp, hvor vi 
fra start skal gå ud og vise, at vi vil vinde kampen og 
spille den på vores præmisser. Så selvom det er en 
anderledes modstander, er det lidt samme opskrift 
som mod Næsby. 

Meld dig ind i fanklubben
Meld dig ind i De Bordeauxrøde Svaner 
og bliv en del af et spirende fællesskab 
omkring Odense Q-holdene. Medlemskab 
koster kr. 125,-/år, som indbetales via Mo-
bilePay til nr. 169910. Husk at angive dit 
navn og din mailadresse under ’tilføj kom-
mentar’, inden du bekræfter din betaling.

Fanklubben kan også kontaktes på 
odenseqsvaner@gmail.dk

Talenterne slår til
Baseret på de seneste møder med Farum har vi en både jævnbyrdig og mål-
rig kamp i vente. I pre-season vandt Odense Q 4-3 over nordsjællænderne i 
en træningskamp, og for to en halv uge siden endte det 3-3, da de to hold 
tørnede sammen i Farum. Ved den lejlighed var det nyoprykkede Cecilie Fløe 
og Sarah Sundahl, der noterede sig for Odense Q-målene. Den 17-årige duo 
nettede også i lørdagens derby, og det samme gjorde 18-årige Fie Steenberg, 
der med tre scoringer i forårets kvalspil deler topscorerværdigheden på Oden-
se Q-holdet med Cecilie Fløe. De unge talenters selvtillid kan blive en vigtig 
faktor for Odense Q-offensiven, der tidligere – specielt mht. målscoringen – 
har været meget afhængige af bidragene fra etablerede profiler som Tenna 
Kappel og Kamilla Ø. Jensen



De målfarlige gæster

Efter en hård start på kvalspillet har gæsterne fra 
Farum fået vendt skuden. Siden 3-3 kampen mod 
Odense Q har nordsjællænderne hentet to sejre 
over Vildbjerg, og dagens udehold kan bryste sig 
med titlen som rækkens foreløbigt mest scorende 
hold.
Nordsjællænderne har meget at skyde med i of-
fensiven, hvor de med høj fart i løb og kombina-
tionsspil vil forsøge at udfordre hjemmeholdets 
bagkæde i dagens kamp. Defensivt har det væ-
ret mindre prangende, ikke mindst i de to opgør 
mod liganedrykkerne fra B.93 og Odense Q, hvor 
man sammenlagt har indkasseret syv mål. Farum 
holdets styrke ligger i det fremadrettede spil, og 
ligesom værterne vil de forsøge at tilspille sig ini-
tiativet og investere de fornødne ressourcer for at 
gøre det. Det baner vejen for en åben slagsud-
veksling mellem to af rækkens teknisk stærkeste 
og mest koncepttro hold.  
Vinderen af dagens kamp vil få et kæmpestort 
boost forud for de resterede tre spillerunder, så 
glæd dig til at overvære et intenst og meget be-
tydningsfuldt opgør, når dommer Sebastian Torn-
høj Nielsens startfløjt lyder kl. 19:00.

Steen Hansen 

Som vi så i det første møde, er Farum 
jo et rigtig godt fodboldhold. Det er 
vigtigt, at vi starter med fuld power og 
viser, at vi igen er klar til at levere en 
god fodboldkamp på højt niveau og 
gå efter 3 point mere. Vi skal virkelig 
tro på vores eget koncept, og både 
kollektivt og individuelt skal spillerne 
vise, at de også selv tror på, at de er 
så dygtige, som de er.



SPONSORER

Vil du være sponsor i ODENSE Q?
Kontakt os allerede i dag!

Kontakt: René Hansen på telefon 23 26 03 56, eller på
mail sponsor@odenseq.dk


